[image: 广东知识产权保护协会入会申请表（2025）-images-0]

[bookmark: _GoBack]

[image: ][image: ]
会员权利
· 出席会员代表大会，参加本会各项活动；
· 本会的选举权、被选举权和表决权；
· 获得本会服务的优先权；
· 入会自愿、退会自由权；
· 查阅本会章程、会员名册、会议记录、会议决议、财务审计报告等知情权；
· 对本会工作的提议案权、批评建议权和监督权；
· 法律、法规、规章以及本会章程规定的其他权利。
会员义务
· 遵守本会的章程；
· 执行本会的决议；
· 维护本会的合法权益；
· 完成本会交办的工作；
· 向本会反映情况，提供有关资料；
· 按规定交纳会费；
· 法律、法规、规章以及本会章程规定的其他义务。

入会条件
· 拥护本协会章程，有加入本协会的意愿；
· 愿意承担协会会员义务；
· 在知识产权领域内具有一定的影响力。

入会流程
· 提交入会申请书；
· 经理事会（常务理事会）讨论通过；
· 办理入会手续，颁发《入会通知书》
及牌匾；
· 加入协会官方群，载入会员名册，并
在本会网站及微信公众号予以公告。

[image: 广东知识产权保护协会会徽——透明底]广东知识产权保护协会
会员单位入会申请表
	单位全称
	（请输入正确的公司注册名称并确认）
	（单位logo）

	单位简介

	知识产权管理
部门名称

	人  数

	具有律师、代理人资格人数

	单位地址

	邮编

	授权代表人

	性  别

	职  务

	政治面貌

	身份证号码

	授权代表简历

	办公电话

	传真电话

	手    机

	电子信箱

	单位网址

	联络人

	职  务

	办公电话

	手  机

	电子信箱

	申请单位知识产权情况

	专利申请
	       项
	其中：发明（     ）、实用新型（      ）、外观设计（      ）

	专利授权
	       项
	其中：发明（     ）、实用新型（      ）、外观设计（      ）

	注册商标
	       个
	其中：中国驰名商标（       ）省、市级著名商标（        ）

	版权登记
	       项
	主要方面：

	其他知识产权成果

	建立知识产权管理制度

	知识产权获奖情况

	申请意见
我单位自愿申请加入广东知识产权保护协会，并希望成为协会的【一般会员单位（    ）；理事单位（     ）；常务理事单位（     ）副会长单位（     ）】，愿意遵守协会《章程》，承担会员义务，行使会员权利，按时缴纳会费，积极参加协会活动。
特此申请。
（单位盖章）
年    月    日

	协会意见

年    月    日

注：请按要求认真填写表格，简介及部分信息将录入会员名册作宣传用途。此表填写盖章后，扫描发送至电子信箱：gdippa@gdippa.com，黄敏收。申请表电子版可通过协会公众号（“会员服务→入会申请”栏）下载或发送电子邮件索取。

温馨提示
1、 加入广东知识产权保护协会，需按年缴纳会费，标准为：一般会员单位2000元/年；理事单位5000元/年；常务理事单位8000元/年；副会长单位15000元/年。
2、 协会近年来均承接多项政府财政资助项目，主要用于主办各类培训、研讨、调研活动，平均到每家会员单位支出达5000元以上。因此，加入我会可享受超值服务。
3、 会员单位参加我会所有活动均无需缴纳任何费用，并可免费获得资讯、培训、会议资料、用餐、住宿等。
4、 其余事项请咨询协会秘书处。
五、联系方式：
综合部部长：黄敏，020-87682405，13798129882
协会秘书处：020-37656181，gdippa@gdippa.com
网站：www.gdippa.com
地址：广州市越秀区先烈中路100-67号科林源创新大楼
A座801室（邮编：510070）

image1.jpeg
JERINR =N IRIPI=

J7ARENR P BURSP P 22 BSL T 2004 4 3 F, 2
0 1 R U 3 — 8 S BT NS

e 21 3k, R KEABALEBN. 7L IR AR E R P2
R A AL R VA IB AR RAE A, KJJHERE GuangDong IP Protection Association

RINFRRP BT, R KRB o e e w ow @

EE BRSO T M TRk, W L B 8 B B 4
\ o h % 2 B & % 7
AR T EE R RA R ERERSR.  E R N & I R

Hal & A 500 28, Wk 7 stEEE. v, X%, B, . 3L,
R BRBRIR. G4, ki, PMBFEE AR, BREAS. BRI R T
RN R PR, RIS mERE, TEAE. R0 R JT7RE
. JERCRAEL ERBE RS ME G, R =3 KR mAERS I

MBI THES AWELRTFE, BEITWEIR. 2016 FMAL T “T REHEFH
BRPMEERE” , HatNELRBET 330 6z, LWESFRTNEIE. BHE. Fid.
Wl 285 SRS, 2SS ARAR RSB S HE. JTFER, Phae B
LL R GBI IRS” e SRR, RAKIEDSHIR, TEVES TS P RIGER T
PUK fE B T DLRF SR B EF . “SEEM RSB RAMEE. WFERBRESR” “HiR
FRRAEEARTEHE” “T"FRMRFEREBDR” RINES . T RARFZHEZE
HF IR, 630 RS B 2 AL R R AT .

LI ] 424, WOBE AR R ENIE . B R B ERIIR 55 07 A — 8 B Al R
BRI R A = B ST = . AR, WAL IR VF Il T Y,
N GVRAL RIS . B R B BRI SS 4 B Ak SR b=t T fE K 1 35
A g

R L 1 !

image2.png

image3.png